проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   _____ г.                                                                                      №
О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]администрации поселения                                                от 29.12.2018 года  № 133

Руководствуясь законом Вологодской области от 08.12.2010г. № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Уставом Маркушевского сельского поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маркушевского сельского поселения от 29.12.2018 года  № 133 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. таблицу приложения 1 «Перечень должностных лиц администрации Маркушевского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом области № 2429-ОЗ» дополнить цифрами «, 6.10.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                    В.А.Гребенщиков